Директору МБОУ СОШ № _2_____
М.Н.Коломийцу
родителя учащегося (йся) _______ класса
______________________________________
(ФИО родителя)

заявление.

Прошу разрешить участие моего (моей) сына (дочери) __________________________________________________________________
(ФИО)
в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников                                           в 2018-2019 учебном году по _________________________________________
_________________________________________________________________
(указать предмет/предметы)

С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году ознакомлен(а).

«____»  ____________2018 г.                                    _______________________
(подпись)

Директору МБОУ СОШ № _2_____
М.Н.Коломийцу
родителя учащегося (йся) _______ класса
______________________________________
(ФИО родителя)

заявление.

Прошу разрешить участие моего (моей) сына (дочери) __________________________________________________________________
(ФИО)
в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников                                           в 2018-2019 учебном году по _________________________________________
_________________________________________________________________
(указать предмет/предметы)

С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году ознакомлен(а).

«____»  ____________2018 г.                                    _______________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]